

Chorzów, dnia 24.06.2024r.

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie  
ul. Zjednoczenia 10  
41-500 Chorzów  
adres strony internetowej: [www.sswch.pl](http://www.sswch.pl).

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  
(tekst jednolity: Dz.U.2024, poz. 799, z późn.zm.)

## **OGŁASZA KONKURS OFERT**

**na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie pełnienia całodobowych dyżurów medycznych w Oddziale Pulmonologii i Nowotworów Płuc z Pododdziałem Ftyzjopneumonologii Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie.**

**Numer postępowania: OP/3/K/2024**

**I.** Przedmiotem Konkursu ofert jest udzielenie przez Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów, zwany dalej „Udzielającym zamówienia”, zamówienia na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie pełnienia całodobowych dyżurów medycznych w Oddziale Pulmonologii i Nowotworów Płuc z Pododdziałem Ftyzjopneumonologii Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie.

**II.** Umowa będzie zawarta na okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

**III.** Termin rozpoczęcia udzielenia świadczeń zdrowotnych określa się na dzień ostatecznego rozstrzygnięcia postępowania konkursowego poprzez wybór najkorzystniejszych ofert i po podpisaniu umowy.

**IV.** Kryterium oceny ofert jest:

**1.Cena jednostkowa brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń w dni powszednie 60 pkt**

Cena najniższa wśród ofert niepodlegająca odrzuceniu / cena oferty badanej x 100 x 0,6

**2.Cena jednostkowa brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń w soboty, niedziele i święta oraz inne dni ustawowo wolne od pracy 40 pkt**

Cena najniższa wśród ofert niepodlegająca odrzuceniu / cena oferty badanej x 100 x 0,4

**V. Miejsce i termin składania ofert/ otwarcia ofert:**

1. Oferty należy składać w siedzibie Udzielającego zamówienia, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, 41-500 Chorzów, ul. Zjednoczenia 10 w Sekretariacie do dnia **04.07.2024r. do godz. 12:00.**
2. Oferty należy składać w formie i zgodnie z wymaganiami określonymi w Szczegółowych warunkach konkursu ofert,
3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 04.07.2024r. o godz. 13:00** w siedzibie Udzielającego zamówienia w Sekretariacie Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie, ul. Zjednoczenia 10
4. Oferent może być obecny przy otwarciu ofert.

**VI. Termin i miejsce ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu:**

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu Konkursu Ofert nastąpi **do dnia 05.07.2024r.** Ogłoszenie zostanie opublikowane na stronie internetowej Udzielającego zamówienia oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Udzielającego zamówienia.

**VII. Termin związania ofertą:** 30 dni od daty upływu terminu składania ofert.

**VIII. Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania, unieważnienia konkursu ofert w całości lub w części jak również do zakończenia konkursu bez przyjęcia którejkolwiek z ofert, do przedłużenia terminu składania ofert i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu ofert.**

**IX. Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Udzielającego Zamówienia zasad przeprowadzenia Konkursu Ofert przysługują środki odwoławcze na zasadach określonych Regulaminie Konkursu Ofert.**

p.o. z-ca Dyrektora o/s Lecznictwa  
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
W CHORZOWIE  
dr hab. n. med. Włodzimierz Mazur